
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
.3 Ь 10.2019___  м.Кривий Ріг № 457

Г 1
Про внесення доповнень до пункту 2
рішення виконкому районної у
місті ради від 16.01.2019 № 7
«Про підсумки організації
військового обліку і бронювання
військовозобов ’язаних на
підприємствах, установах і
організаціях Тернівського району
м. Кривого Рогу у  2018 році та
завдання на 2019 рік»

Розглянувши службову записку головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи 
виконкому районної у місті ради Колісника В.М., з метою покращення ведення військового 
обліку призовників і військовозобов’язаних на території району, відповідно до листа 
ГІокровсько-Тернівського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки від 30.10.2019 №4/4077, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Внести доповнення до пункту 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 16.01.2019 № 7 «Про підсумки організації військового обліку та бронювання 
військовозобов’язаних на підприємствах, установах та організаціях Тернівського 
району м. Кривого Рогу у 2018 році та завдання на 2019 рік», а саме: розділ «Б. На 
підприємствах, в установах та організаціях» згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків
голови районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті ради
Згідно з оригіналом:
Головний спеціаліст загального віддід^вЯ^ о и е

{! «  *  ! ^ а '
Н *Й «йй

Сергій Кушнір

Оксана Колодко



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради
від 31.10.2019 № 4 5 7

План
перевірок стану військового обліку на території Тернівського району м. Кривого Рогу на 2019 рік

Б. На підприємствах, в установах та організаціях

№
з/п

Найменування 
виконавчих 
комітетів 
міських, 

сільських та 
селищної рад

Поштова
адреса

підприємства,
контактний

телефон

Хто
залучається

Планові дати перевірок на 2019 рік Результати перевірки.

сі
че

нь

лю
ти

й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
__

_о
сЬ

іи
еп

ів
кі

ль
кі

ст
ь 

в/
зо

б.
 

се
рж

ан
ті

в 
і

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
...

...
..ж

ін
ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

12

тов
«ЕКОІСТ»

50089,
м. Кривий Ріг, 
вул. Адмірала 
Головко, 38А

Кій С.Ю.
Галлаєв Р.М. 
Голобок А.В. 15

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом:
Головний спеціаліст загального відділу

<31. (6-го ід

Марія Окунева

Оксана Колодко


